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VENUE SPECS  

Open Air Stage Lindenpark Potsdam 

contact

Adresse | address 

Telefon | phone 

Booking / Vermietung | 

booking / location hire 

Technische Leitung | 

technical manager 

Jugendkultur- und Familienzentrum Lindenpark 

Stahnsdorfer Str. 76/78 

14482 Potsdam 

52°23'30.1"N 13°07'00.5"E 

+49 (0)331 747 97 0

Lea Czullay 

veranstaltungen.lindenpark@stiftung-spi.de 

+49 (0)331 74 79 722 

Kevin Cavusoglu
technik.lindenpark@stiftung-spi.de 

+49 (0)176 212 846 69

mailto:veranstaltungen.lindenpark@stiftung-spi.de
mailto:technik.lindenpark@stiftung-spi.de
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venue

300 

200 

pax 

bestuhlt | seats 

Kapazität | 

capacity 

Künstler*innen-
garderobe | 

backstage 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

Garderobe | backstage room – 32 m² 

Dusche | shower 

Toilette | bathroom 

Produktionsbüro | production office 

Fax, phone, printer/copy, Wifi 

Parkplatz | parking 2x 

4x 

Nightliner, Truck 

PKW | passenger cars 

Anfahrt | location 
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stage

Vorhang | curtain 1x black Molton back 

Podest | riser 3x podest 2x1m, height = 20/40/60/80/100cm 

no rollable risers ! 

Maße | 

measurements 

3m x 6m without Portal 

6m x 6m with Portal 

electricity

Rechte 

Bühnenseite | 

stage right 

1x 32A CEE 

FoH | FoH 1x 16A FoH 

Stage 

connectors 

2x 

2x 

CAT5e Cable 

DMX 5-Pin 
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sound

PA - system 2x 

2x 

Seeburg G3 Active

Seeburg G Sub  

FoH Mixing Desk Midas Pro1, Midas M32 

Multicore Digital : 1x Midas DL251 48 In / 16 Out 

Monitoring 8x Seeburg M1 

Mics / DIs 2x 

5x 

1x 

1x 

2x 

3x 

3x 

2x 

1x 

1x 

2x 

12x 

Sennheiser G3 Wireless system, ew935 3x Shure 

Beta58 

Shure SM 58 4x Shure SM 57 1x Shure Beta91 4x 

AKG C1000 

AKG CK 391 

AKG D112 

Sennheiser e 905 

Sennheiser e 904 

Sennheiser e 604 

Sennheiser e 906 

Sennheiser e902 

Sennheiser e602 II 

Oktava MK-012-01  

DI 

DJ 2x 

2x 

1x 

Technics 1210 

Ortofon Nightclub MK2  

Allen & Heath XONE 92 



Stiftung SPI NL Brandenburg - Lindenpark Potsdam 5/6    Technical Rider Open-Air Stage, 16.01.2026

lighting

Lichtpult |  

console moving 

lights 

Grand MA 3 Tourpack 

Scheinwerfer | 

light 

2x 

4x 

4x 

4x 

1x 

Strand Polaris MK2 1kw Fresnel 

Arri Jr. 650W 

Martin Rush MH6 Wash 

Ignition IP18 LED PAR 

Look Unique 2.1 
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impressions




